
Klub nyt august 2025

Vi har skudt et nyt skoleår i gang, hvilket også betyder at vores 4. klasses elever er startet i klubben. 
Stort velkommen til jer 😊

Sidste skoleår, var børnene med til at bestemme reglerne i klubben, som en del af  medbestemmelse og ind-
flydelse på deres fritidstilbud, hvilket de selvfølgelig også er med til i år. MEN, på et punkt har vi besluttet at

medbestemmelse er en svær størrelse for eleverne at håndtere, og det er omkring brugen af  deres mobiltelefoner.
Derfor er klubben fra dette skoleår blevet mobilfri, så det matcher vores ønske om en mobifri skole.

Det betyder at børnene ikke mere må bruge telefonerne i klubbens åbningstid, og at de derfor bliver samlet ind og lagt i
kasse, præcis som i skoletiden. Hvis I forældre har brug for at ringe jeres børn hjem, skal I fremover ringe på

klubtelefonen på nummer 72363412. Telefonerne vil blive udleveret, når børnene går hjem.

Det er vores ønske, at børnene mødes i fællesskabet om aktiviteter, og får skabt plads til at udforske 
kreativitet og leg sammen udenfor telefonskærmen.

Vi er dog ikke blinde for, at der også kan være et fællesskab i de spil, der spilles på telefonerne, når de er i det samme
spil, og at det også kan noget kreativt. Så i særlige tilfælde, hvor netop det er formålet, kan der efter aftale med

pædagogerne arrangeres et fælles spil.

 De aktiviteter der fylder mest i klubben lige nu er:
-Mad på bål 

Krea i forskellige former
-Vi spiller musik med instrumenter i musiklokalet

-Playstation
-Bordtennis, kongespil, petangue, boldspil mm

-Hallen hver torsdag 

KLUBAFTEN
Én gang om måneden holder vi klubaften, hvor børnene er med til at planlægge, hvad de har lyst til. 

Første klubaften er d. 8. september fra 17-19, hvor vi laver mad sammen og hygger med de aktiviteter, som børnene har
lyst til.

Vi håber at se mange af  jer børn både i klubben til hverdag og til vores klubaften.

                                                                                       Men venlig klubhilsen
                                                                                               Erik og Mia


